
Set klínů  
Tento cvičební prvek slouží např. i k posilování
břišních partií. Taky lze použít jako překážku nebo jen
na relax. Jádro je z vysoce kvalitního molitanu s vyšší
hustotou RG 25/50kkg/m3. Potah může být z belgické
koženky nebo z plachtoviny (bez ftalátů). Obojí
materiál nabízíme v různých barvách. Set se skládá ze
dvou dílů, které k sobě můžeme libovolně přiložit a
spojit pomocí suchých zipů, které jsou součástí
výrobků. Klíny jsou tak variabilní a fantazii se meze
nekladou.
 
 
 

Číslo produktu Velikost Váha Barva Cena Cena s dph

G1-1506060-KLset 150x60x60 cm x 2 10 kg x 2 12 752,00 Kč 15 429,92 Kč

E-MAIL: DIONYSPORTS@GMAIL.COM
WEB: WWW.DIONYSNOPORTS.COM
TELEFON: +420 724 122 422

KONTAKT
DIONY SPORTS INTERNATIONAL, S.R.O.
REVOLUČNÍ 1596
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ 28646959
DIČ CZ28646959
Bank. účet 241858200/0300


